檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院　函

地址：臺北市忠孝東路1段1號

傳真：02-23975565

承辦人：陳宥蓁

電話：(02)2397-9298#626

E-Mail：ycchen@dgpa.gov.tw

受文者：臺北市政府

發文日期：中華民國107年11月14日

發文字號：院授人給字第1070056155號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(107E004661_1_140923435360001.docx、107E004661_2_1409234353600

01.doc)

主旨：修正「事業機構專案精簡（裁減）要點處理原則」第六點

、第八點、第九點，並自中華民國一百零七年七月一日生

效，請查照。

說明：

一、各主管機關應依旨揭處理原則修正前經本院備查之專案精

簡（裁減）要點；另爾後各事業機構擬訂之各專案精簡（

裁減）要點，亦請依該處理原則之規定核定後報本院備查

。

二、檢送修正「事業機構專案精簡（裁減）要點處理原則」第

六點、第八點、第九點及修正對照表各1份。

正本：財政部、經濟部、交通部、中央銀行、金融監督管理委員會、國軍退除役官兵輔

導委員會、臺北市政府、高雄市政府、新竹縣政府、金門縣政府、連江縣政府

副本：銓敘部、審計部、行政院法規會、行政院綜合業務處、勞動部、國家發展委員會

、行政院主計總處、行政院人事行政總處法規會（均含附件） 2018-11-14
09:57:51

臺北市政府 1071114

*AAAA1072139910*